
 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 
 

RND 

PORTARIA 2768/2022 
 

De 04 de julho de 2022 

 
 
 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,  
 
 

RESOLVE: 
 
 

CONCEDER, a contar de 04 de julho de 2022, à servidora PATRÍCIA MARIA DE 

OLIVEIRA VERARDO, Matrícula 2354-0, Procuradora, nos termos da Certidão nº 
14/2018, desta Casa, 26 (vinte e seis) dias de licença-prêmio, a que tem direito, 
referente ao período de 14/01/2013 a 13/01/2018, restando um saldo de 38 (trinta 
e oito) dias referente a esta Certidão. Câmara Municipal de Araraquara, aos 04 
(quatro) dias do mês de julho do ano 2022 (dois mil e vinte e dois). //////////////////////// 

 
 
 

ALUISIO AUGUSTO BRAZ 
Presidente 

 
Publicada na Gerência de Gestão de Pessoal da Câmara Municipal de Araraquara 
nesta data. //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

 
 

 

 

 

CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA 
Secretário-Geral 

 
 
 
 

Registrada à fl. 156 do livro competente nº. 16 

 


